
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

Z MĚNA Z ADÁV ACÍ  D OKUMENTACE č .  1  
v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

STAV EBNÍ ,  RESTAURÁTORSKÉ  A  SOCHAŘSKÉ  P RÁCE NA 
KULTURNÍCH P AMÁTKÁCH  V  AREÁLU ZÁMECKÉH O 

P ARKU ŠILH EŘOV ICE  I I I .  
 
Typ veřejné zakázky:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo VZ:  P18V00000063 
Datum zahájení VZ: 26/09/2018 
 

Veřejný zadavatel:  Tělovýchovná jednota Ostrava 

   Varenská 3098/40a, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 00561916   |   DIČ: CZ00561916 

Zastoupený Ing. Tomášem Staníčkem, výkonným ředitelem 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že z organizačních důvodů hodnotící komise: 
 
 bod 19. zadávací dokumentace se mění takto: 

 19. Místo a lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek běží ode dne zahájení zadávacího řízení a končí dne 17.10.2018 
v 18:00 hodin. 
 
Nabídku doručí dodavatel (účastník) ve lhůtě pro podání nabídky, tj. nejpozději do 
17.10.2018 18:00 hodin na adresu Park Golf Club Ostrava, Dolní 412, 747 15  Šilheřovice 
v řádně uzavřené obálce označené názvem účastníka vč. jeho identifikačních údajů a dále 
názvem veřejné zakázky doplněný o výzvu NEOTVÍRAT („Stavební, restaurátorské a 
sochařské práce na kulturních památkách v areálu zámeckého parku Šilheřovice III. – 
NEOTVÍRAT“). 
 
Nabídku je možné podat osobně k rukám kontaktní osoby na adresu Park Golf Club Ostrava, 
Dolní 412, 747 15  Šilheřovice a to po předchozí dohodě s kontaktní osobou. 
 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

Při osobním doručení nabídky se za rozhodující čas podání nabídky považuje čas uvedený 
na potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví zadavatel při převzetí nabídky od zástupce 
účastníka. Při zaslání prostřednictví osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) 
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu se za 
rozhodující čas považuje čas doručení nabídky na adresu zadavatele. Při zaslání kurýrní 
službou se za rozhodující čas považuje čas obdržení nabídky na adrese zadavatele nebo čas 
uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví zadavatel při převzetí nabídky od 
zástupce kurýrní služby. 
 
Jiná forma podání nabídky, než dle výše uvedených způsobů, je nepřípustná. Nabídky, 
které nebudou zadavateli doručeny, resp. podány ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 
v této zadávací dokumentaci, se nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení se 
k nim nepřihlíží dle § 28 odst. 2 zákona. Takové nabídky budou archivovány jako součást 
zadávacího řízení. 

 
 bod 21. zadávací dokumentace se mění takto: 

 21. Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek proběhne na adrese Park Golf Club Ostrava, Dolní 412, 747 15  
Šilheřovice v zasedací místnosti dne 17.10.2018 od 18:01 hodin. 
 
Právo zúčastnit se otevírání nabídek mají účastníci. Za každého účastníka se může otevírání 
nabídek zúčastnit jedna osoba. Účastníci přítomní otevírání nabídek potvrdí svou účast 
podpisem v prezenční listině, která bude přílohou protokolu o otevírání nabídek. Zástupci 
účastníků jsou povinni prokázat svou totožnost platným úředním dokladem (předložení 
občanského průkazu či jiného obdobného průkazu) a  písemnou plnou mocí (nejedná-li se o 
statutární orgán nebo jeho člena). 
 
Dále se mohou otevírání nabídek účastnit osoby zadavatele, členové komise nebo jejich 
zástupci jmenovaní zadavatelem a další osoby přizvané zadavatelem dle ustanovení § 42 
nebo § 43 zákona, které nejsou ve střetu zájmů a zástupci poskytovatele dotace. 

 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  10/10/2018 

 


		2018-10-10T23:26:42+0200
	Filip Haferník




